

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และทางเท้าขอยข้างสถานีดับเพลิงแยก 1 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและทางเท้า							
	1.1 งานทาง							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1.1.1 [ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,827.000	382.90	699,558.30	1.4054	538.12	983,159.23
2	1.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	151.32	12,105.60	1.4054	212.66	17,013.21
3	1.1.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	106.000	48.65	5,156.90	1.4054	68.37	7,247.50
4	1.1.1.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	160.23	46,146.24	1.4054	225.18	64,853.92

จารุ หงษ์รอน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และทางเท้าขอยข้างสถานีดับเพลิงแยก 1 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1.1	ลบ.ม.	101.250	638.58	64,656.22	1.4054	897.46	90,867.85
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.3.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	383.000	37.06	14,193.98	1.4054	52.08	19,948.21
	1.2 คันหินทาง							
	1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

จารุ หงษ์ร่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และทางเท้าขอยข้างสถานีดับเพลิงแยก 1 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.1.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.2.1.2.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	223.000	56.82	12,670.86	1.4054	79.85	17,807.62
8	1.3 บ่อพักและท่อระบายน้ำ 1.3.1 บ่อสำเร็จขนาด 1.00x1.00 ม. สำหรับท่อ 0.60 ม.	บ่อ	66.000	2,200.00	145,200.00	1.4054	3,091.88	204,064.08
9	1.3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.2.1	ม.	567.000	1,057.50	599,602.50	1.4054	1,486.21	842,681.35
10	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.3.3 คอนกรีตหยาบ (Lean Concrete)	ลบ.ม.	6.000	2,050.00	12,300.00	1.4054	2,881.07	17,286.42
11	1.4 งานจราจร 1.4.1 ป้ายสามแยกมาตรฐานทางหลวง ต.75	ป้าย	2.000	2,520.00	5,040.00	1.4054	3,541.60	7,083.21
12	1.4.2 ป้ายหยุดมาตรฐานทางหลวงชนบท บ.1	ป้าย	2.000	4,680.00	9,360.00	1.4054	6,577.27	13,154.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และทางเท้าขอยข้างสถานีดับเพลิงแยก 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.4.3 งานตีเสาจระजर	ตร.ม.	133.000	237.00	31,521.00	1.4054	333.07	44,299.61
	1.5 เสาไฟส่องสว่าง							
14	1.5.1 โคมไฟถนนLED 150w แสงขาว	ดวง	18.000	3,000.00	54,000.00	1.4054	4,216.20	75,891.60
15	1.5.2 ท่อ HDPE 63 mm. PN4	เมตร	300.000	78.00	23,400.00	1.4054	109.62	32,886.36
	เดินเมน							
16	1.5.3 สายไฟ NYY 4x10 Sq.mm	เมตร	300.000	39.93	11,979.00	1.2799	51.10	15,331.92
	(เดินเมน)							
17	1.5.4	set	18.000	3,960.00	71,280.00	1.4054	5,565.38	100,176.91
	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตสำเร็จรูปขนาด400x700 x800 มม .ขนาดJBOLT 19 มม.ระยะห่าง 250มม.							
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							120,086.10
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
	4. งานอาคาร : ราคากลาง							1,897,405.34
					รวมราคากลาง			4,575,244.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และทางเท้าขอยข้างสถานีดับเพลิงแยก 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และทางเท้าขอยข้างสถานีดับเพลิงแยก 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

 เชมพัฒน์ ดีประชา
(เชมพัฒน์ ดีประชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

 จาร์ หงษ์ร่อน
 (จาร์ หงษ์ร่อน)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 พีระพงศ์ ขอบรส
 (พีระพงศ์ ขอบรส)
 กรรมการกำหนดราคากลาง